巫溪府发〔2022〕39号

巫溪县人民政府

关于向远平等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经2022年8月2日县人民政府第23次常务会议研究，决定：

向远平同志任巫溪县中学校校长（试用期1年）；

陈安锋同志任巫溪县中学校副校长（试用期1年）；

贺德均同志任巫溪县中学校副校长（试用期1年）；

蔡雄同志任巫溪县白马中学校校长（试用期1年）；

熊强同志任巫溪县白马中学校副校长（试用期1年）；

黎明同志任巫溪县白马中学校副校长（试用期1年）；

杨指榜同志任巫溪县职业教育中心副校长；

薛涌同志任巫溪县尖山中学校校长（试用期1年）；

祝辉同志任巫溪县尖山中学校副校长（试用期1年）；

邝贤银同志任巫溪县尖山中学校副校长（试用期1年）；

郑昌奎同志任巫溪县上磺中学校副校长（试用期1年）；

张代华同志任巫溪县上磺中学校副校长（试用期1年）；

龙少贵同志任巫溪县城厢中学校校长（试用期1年）；

范洪波同志任巫溪县城厢中学校副校长（试用期1年）；

邱红兵同志任巫溪县城厢中学校副校长（试用期1年）；

廖秀军同志任巫溪县城厢中学校副校长（试用期1年）；

李兴举同志任巫溪县宁河初级中学校校长（试用期1年）；

庹胜全同志任巫溪县宁河初级中学校副校长（试用期1年）；

周兴权同志任巫溪县宁河初级中学校副校长（试用期1年）；

万运前同志任巫溪县教师进修学校校长；

冉燕同志任巫溪县教师进修学校副校长（试用期1年）；

刘永明同志任巫溪县教育考试院院长（试用期1年）。

免去：

帅海清同志的巫溪县中学校校长职务；
谭子清同志的巫溪县中学校副校长职务；

涂志权同志的巫溪县白马中学校校长职务；

赵生财同志的巫溪县白马中学校副校长职务；

方庆林同志的巫溪县白马中学校副校长职务；

蔡雄同志的巫溪县上磺中学校校长职务；

杨指榜同志的巫溪县职业教育中心校长职务；

李世平同志的巫溪县教师进修学校副校长职务。
特此通知。
                       巫溪县人民政府
2022年8月9日
（此件公开发布）
—2—

—1—